Baancompetitie M3 10

Baancompetitie 10 - Haarlem 29-2-2016

Daguitslag masters M3

pos nr
1 247
2 219
3 40
4 158
5 69
6 118
7 93
8 70
© 44
10 19
11 121
12 91
13 101
14 11
15 252
16 53
17 77
18 34
19 191

naam

Fred Molenaar
Marco ten Have
Erwin Henskes
Wil Schermer
Leon Diemen
André de Bruin
Frans van Rijt
Lucas Briihl
Gerard Kool
Johan Schut
Albert Wilmsen
Paul Graas

Piet Kant

Pim Koeckhoven
Nico Zwart
Mark van Ruiten
Evert van Rijt
Jurriaan Smit
Jan Dekker

29-2-2016 22:33:42

woonplaats

Santpoort-Noord
Zaandijk
Haarlem
Zaandam
Noordwijkerhout
Aarlanderveen
Velserbroek
Amsterdam
Heemskerk

Alphen aan Den Rijn

Zaandam
Wormerveer
Nieuw Vennep
Noordwijkerhout
Zaandam
Noordwijk
Haarlem
Oegstgeest

Koog aan De Zaan

sponsor

35rnd 14km 00:22:50uur (gem. 39,1sec) 36,8km/h
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Seizoen: 15-16 Baan masters M3 - Baancompetitie M3 t/m wedstrijd 10 (29-2-2016)

Tussenklassement

pos nr
1 144
2 40
3 53
4 69
5 12
6 158
7 118
8 70
9 83
10 247
11 219
12 19
13 215
14 84
15 202
16 93
17 11
18 80
19 44
20 252
21 119
22 194
23 207
24 101
25 145
26 154
27 131
28 63
29 129
30 121
31 91
32 203
33 191
34 85
35 28
36 134
37 98
38 37
39 56

naam 1
Martin Zuiver 13
Erwin Henskes 7
Mark van Ruiten 11
Leon Diemen 8
Leonard Zonneveld 12

Wil Schermer

André de Bruin

Lucas Bruhl

Herald Helsen 15,1
Fred Molenaar

Marco ten Have

Johan Schut

Peter de Wit

Marco van der Ham 9
John van Lammeren

Frans van Rijt

Pim Koeckhoven 10
Sjors van der Klauw 6
Gerard Kool

Nico Zwart 1

Rein Kempen

Bas de Zwart

Jerry Huiberts 14
Piet Kant 5
Pieter de Jong

Ronald Elbersen

Bart Taag 3
Jos Smit

Erik Negenman

Albert Wilmsen

Paul Graas

Jan van der Pol

Jan Dekker

Mark Andringa

Piet van Tongeren 4
Eric de Kant

Hans Koeleman

Jaap de Louw

Frank Christiaans

29-2-2016 22:33:44
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Baancompetitie M3 10

Baancompetitie 10 - Haarlem 29-2-2016

Premie dagklassement masters M3

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor tot pnt
1 247 Fred Molenaar Santpoort-Noord 6
2 19 Johan Schut Alphen aan Den Rijn 4
3 69 Leon Diemen Noordwijkerhout 1
4 44 Gerard Kool Heemskerk 1

29-2-2016 22:33:45 35rnd 14km 00:22:50uur (gem. 39,1sec) 36,8km/h lvanl



Seizoen: 15-16 Baan masters M3 - Baancompetitie M3 t/m wedstrijd 10 (29-2-

Premie klassement

pos
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nr
19
44
144
247
215
102
158
34
244
101
53
37
83
69
12
98
191
56

Nnaam

Johan Schut
Gerard Kool
Martin Zuiver
Fred Molenaar
Peter de Wit

Pim van den Bos
Wil Schermer
Jurriaan Smit
Anton Koomen
Piet Kant

Mark van Ruiten
Jaap de Louw
Herald Helsen
Leon Diemen
Leonard Zonneveld
Hans Koeleman
Jan Dekker
Frank Christiaans

29-2-2016 22:33:46
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Baancompetitie M3 10

Baancompetitie 10 - Haarlem 29-2-2016

Transponderprint  masters M3
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 247 Fred Molenaar 35 22:50.002 38.305 35.644 0
2 40 Erwin Henskes 35 22:52.915 34.426 34.426 0
3 219 Marco ten Have 35 22:52.924 34.268 34.268 0
4 158 Wil Schermer 35 22:53.098 34.727 34.725 0
5 69 Leon Diemen 35 22:53.357 34.568 34.243 0
6 118 André de Bruin 35 22:53.567 34.484 34.417 0
7 93 Frans van Rijt 35 22:54.503 34.204 34.204 0
8 70 Lucas Brihl 35 22:54.835 36.570 34.342 0
9 44 Gerard Kool 35 22:55.290 34.804 34.804 0
10 19 Johan Schut 35 22:55.776 35.174 35.005 0
11 121 Albert Wilmsen 35 22:56.352 35.671 35.382 0
12 91 Paul Graas 35 22:56.713 35.729 34.786 0
13 101 Piet Kant 35 22:56.875 37.299 35.217 0
14 11 Pim Koeckhoven 35 22:56.894 36.347 35.389 0
15 252 Nico Zwart 35 22:56.922 36.030 35.358 0
16 53 Mark van Ruiten 35 22:59.191 38.021 34.457 0
17 77 Evert van Rijt 35 23:00.205 37.768 34.853 0
18 34 Jurriaan Smit 35 23:02.455 39.600 35.311 0
19 191 Jan Dekker 35 23:06.614 40.554 35.715 0
20 203 Jan van der Pol 34 23:13.315 40.262 35.715 0
21 154 Ronald Elbersen 32 21:05.547 34.503 34.503 0
22 8 Wiebe van der Hoek 32 21:10.999 37.615 35.881 0
23 202 John van Lammeren 30 19:51.961 43.280 34.936 0
24 151 Hans de Koning 29 20:42.089 1:27.312 35.660 0
25 129 Erik Negenman 28 18:40.627 51.200 35.655 0
26 98 Hans Koeleman 28 19:40.646 1:14.800 35.779 0
27 68 Jos van Lith 26 17:49.647 39.070 35.795 0
28 124 André Broere 16 11:24.340 1:24.867 34.843 0

29-2-2016 22:33:46
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Baancompetitie M3 10

Baancompetitie 10 - Haarlem 29-2-2016

Lege batterij masters M3
nr naam woonplaats sponsor Lege transponder
11 Pim Koeckhoven Noordwijkerhout KH-60937
121 Albert Wilmsen Zaandam RW-00454
nr naam woonplaats sponsor Niet gedetecteerd
44 Gerard Kool Heemskerk CX-14633
101 Piet Kant Nieuw Vennep TS-32488

29-2-2016 22:33:47

lvanl



